

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget KLMG Holding

559056-8159

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Onur Keskin, Styrelseledamot  
2023-03-07

Styrelsen för Aktiebolaget KLMG Holding avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadsverksamhet inom byggsektorn och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har korrigeringar skett som varit felaktiga i tidigare räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 360	11 222	7 952	472
Resultat efter finansiella poster	-144	-347	886	-59
Soliditet (%)	18,0	17,0	19,0	31,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	548 924	-140 340	458 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-140 340	140 340	0
Årets resultat			-151 450	-151 450
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>408 584</b>	<b>-151 450</b>	<b>307 134</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	408 584
årets förlust	-151 450
	<b>257 134</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	257 134
	<b>257 134</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 359 876	11 221 628
Övriga rörelseintäkter		40 139	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 400 015</b>	<b>11 221 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter samt underentreprenad		-1 351 786	-8 450 233
Övriga externa kostnader		-956 610	-2 718 661
Personalkostnader	2	-201 227	-358 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 628	-40 144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 543 251</b>	<b>-11 567 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-143 236</b>	<b>-346 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-319	-1 234
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-319</b>	<b>-1 234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-143 555</b>	<b>-347 340</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	207 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>207 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-143 555</b>	<b>-140 340</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 895	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-151 450</b>	<b>-140 340</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 659	136 287
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 659</b>	<b>136 287</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 659</b>	<b>136 287</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		200 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 959	1 428 461
Övriga fordringar		858 369	1 064 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 282
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 328 328</b>	<b>2 497 146</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 165	6 281
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72 165</b>	<b>6 281</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 600 493</b>	<b>2 503 427</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 703 152</b>	<b>2 639 714</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

408 584

548 924

Årets resultat

-151 450

-140 340

**Summa fritt eget kapital**

**257 134**

**408 584**

**Summa eget kapital**

**307 134**

**458 584**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 500

562 914

Skatteskulder

7 895

36 653

Övriga skulder

1 325 623

1 244 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

337 500

**Summa kortfristiga skulder**

**1 396 018**

**2 181 130**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 703 152**

**2 639 714**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier & Verktyg: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	184 431	40 000
Inköp	0	144 431
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>184 431</b>	<b>184 431</b>
Ingående avskrivningar	-48 144	-8 000
Årets avskrivningar	-33 628	-40 144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 772</b>	<b>-48 144</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 659</b>	<b>136 287</b>

Stockholm 2023-03-07

*Onur Keskin*  
Onur Keskin

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-07

*Tova Karlsson*  
Tova Karlsson  
Auktoriserad revisor
